
28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 GANDOLFO VALTERO 1050 SAVONA 52 11 21 12 8

2 VIGNA CLAUDIO 900 UDINE 21,5 3 16,5 2

2 NEGRENTE MANUEL 1050 VERONA 21,5 10,5 11

3 BORLOTTI SIMONE 1050 SAVONA 17,5 13,5 4

4 RUGGERI DANIELE 1050 PAVIA 13 7 6

5 PASETTO ORESTE 1050 BRESCIA 10,5 8 1,5 1

6 FABIANI ANDREA 1050 FERMO 9 9

7 DEL BONO ROBERTO 1050 SAVONA 9 9

8 GASPARI NICOLA 1050 VERONA 6 6

9 SABENA GIANNI 1050 CUNEO 5 5

10 BERTELLI MARCO 1050 AREZZO 5,5 4 1,5

11 LORENZI GIOVANNI 1050 PISTOIA 4,5 2 1,5 1

12 LABIRINTI MARINO 1050 PIACENZA 3 3

13 BENETTON NICOLA 1050 PADOVA 1,5 1,5

14 MALACARNE DIEGO 1050 SAVONA 1 1

15 CRAVERO MARIO 1050 TORINO 0

16 ZADRA TIZIANO 1050 BRESCIA 0

NON FANNO CLASSIFICA (SOLO 1 PARTECIPAZIONE)

CLASSE 900

FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE PILOTA PROVINCIA TOTALE PUNTICLASSE



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 VIGNA CLAUDIO 900 UDINE 7 2 3 2

CLASSIFICA CLASSE 900 PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI

SOLO 1 PARTECIPAZIONE



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 GANDOLFO VALTERO 1050 SAVONA 47,5 9 19,5 12 7

2 NEGRENTE MANUEL 1050 VERONA 21 12 9

3 BORLOTTI SIMONE 1050 SAVONA 18 15 3

4 RUGGERI DANIELE 1050 PAVIA 12 7 5

5 PASETTO ORESTE 1050 BRESCIA 9,5 7 1,5 1

6 FABIANI ANDREA 1050 FERMO 9 9

7 DEL BONO ROBERTO 1050 SAVONA 9 9

8 GASPARI NICOLA 1050 VERONA 5 5

9 SABENA GIANNI 1050 CUNEO 5 5

10 BERTELLI MARCO 1050 AREZZO 4,5 3 1,5

11 LORENZI GIOVANNI 1050 PISTOIA 4,5 2 1,5 1

12 LABIRINTI MARINO 1050 PIACENZA 2 2

13 BENETTON NICOLA 1050 PADOVA 1,5 1,5

14 MALACARNE DIEGO 1050 SAVONA 1 1

15 ZADRA TIZIANO 1050 BRESCIA 0

15 CRAVERO MARIO 1050 TORINO 0

SOLO 1 PARTECIPAZIONE

FEMMINILE

CLASSIFICA CLASSE 1050 PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1

CLASSIFICA FEMMINILE PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI

SOLO 1 PARTECIPAZIONE

CLASSE 900



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 BUZZI OSCAR 900 UDINE 23 3 18 2

2 MARTINI FELICE 1050 VERONA 20,5 13,5 7

3 TORTEROLO MARCO 1050 SAVONA 19 9 5 5

4 MANDOLESI GIOVANNI 1050 FERMO 10,5 10,5

5 MORELLI GIUSEPPE 1050 BRESCIA 9,5 7 1,5 1

6 NERI BARBARA 1050 FIRENZE 6,5 5 1,5

7 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 6 3 3

8 CANIGIANI SIMONE 1050 LUCCA 3,5 2 1,5

9 BENETTON DAVIDE 1050 PADOVA 1,5 1,5

10 RICCA ODDINO 1050 CUNEO 0

11 MATTEI GALBUSERA FRANCESCA 1050 BRESCIA 0

SOLO 1 PARTECIPAZIONE

CLASSE 900

FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA CO-PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE CO-PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 BUZZI OSCAR 900 UDINE 7 2 3 2

SOLO 1 PARTECIPAZIONE

FEMMINILE

CLASSIFICA CLASSE 900 CO-PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE CO-PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 MARTINI FELICE 1050 VERONA 21,5 16,5 5

2 TORTEROLO MARCO 1050 SAVONA 15 7 5 3

3 MORELLI GIUSEPPE 1050 BRESCIA 7,5 5 1,5 1

4 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 5 3 2

5 NERI BARBARA 1050 FIRENZE 4,5 3 1,5

6 CANIGIANI SIMONE 1050 LUCCA 3,5 2 1,5

7 MANDOLESI GIOVANNI 1050 FERMO 12 12

8 BENETTON DAVIDE 1050 PADOVA 1,5 1,5

9 RICCA ODDINO 1050 CUNEO 0

FEMMINILE

CLASSIFICA CLASSE 1050 CO-PILOTI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE CO-PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI

SOLO 1 PARTECIPAZIONE



28-29 MAGGIO 2-3 SETTEMBRE 5-6 NOVEMBRE 9-10 DICEMBRE

9° Rally degli Abeti Storico 26° Rally Alpi Orientali
Historic

4° Giro dei 
Monti Savonesi Storico 1° Rally del Veneto Storico

1 MARZI MARTINA 1050 PAVIA 4 2 2

2 NERI BARBARA 1050 FIRENZE 3,5 2 1,5

CLASSIFICA FEMMINILE NAVIGATORI -  COPPA 127 2022

POSIZIONE CO-PILOTA CLASSE PROVINCIA TOTALE PUNTI

SOLO 1 PARTECIPAZIONE

CLASSE 900
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